Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 299/UFFS/2012 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL OUTUBRO/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de outubro/2012 da

Análise Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1014110151 ADRIANO RODRIGO ANDRZIEWKI Classificado -

1214110053 ADRIELI WIONCZAK Classificado -

1014601093 ANDERSON TIAGO PIVOTTO Classificado -

1114300040 ARIANE CORREA BORGES Classificado  -

1224500002 DASSAIÉVIS GONZATTO MACIEL Classificado -

1214110003 DOUGLAS CARDOSO AGUIAR Classificado -

1114500044 FELIPE STAZIAKI Classificado -

1114500055 JEANCARLO DONADEL Classificado -

1214110117 LIDIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA Classificado -

1224500004 ROGERIO DONADEL Desclassificado IVS Superior

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1021731075 ALCIONE ELOIRA DA LUZ Classificado -

1221711017  ALINE TEIXEIRA MARINS DOS SANTOS  Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1121501031 ANA CAROLINA DA ROSA FARIAS Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1211600026 ANA FLÁVIA RODRIGUES Classificado -

1221501033 ANDERSON RIBEIRO DE MELLO Classificado -

1111301009 ANDRÉ DALLA ROSA Classificado -

1211720030 ANDRESSA CAMPAGNARO CAMPANA Classificado -

1221711008 ANELISE LUZA SENHORATE Classificado -

1221501031 ANTONIO ALCINDO FERREIRA JÚNIOR Classificado -

1121731001
ARLETE DE FATIMA RIBEIRO DE

OLIVEIRA
Classificado -

1121730005 ARUANA GLORIA DE LIMA Classificado -

1211301050 BRUNA LUIZA SPADA  Classificado -

1221400003
CARITIANA PASQUALINA SALLES

RIBEIRO
Desclassificado

Documentação não entregue

no prazo estipulado

1121801018 CARLA LASCH MAHL Desclassificado IVS superior

1221721009 CÁSSIO GUILHERME BARBIERI Classificado -

1121711029 CHEILA TEIXEIRA DA ROSA Classificado -

1111400032 CIDIA TOMAZELLI Classificado -

1221801033 CLEIDE TRAPP Classificado -

1221501015 CRISTIAN RODRIGO ENGELSING Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1021601058 CRISTINA GIACOMEL Classificado -

1021501094 DAIANE BERNARDI Desclassificado IVS Superior

1211720021 DANIELA SOBIERAI Classificado -

1221501004 DEYZE CRISTINA LUCAS Classificado -

1121501030 DOUGLAS VINICIUS ZAGO Classificado -

1221101015 ELIAS AUGUSTO FANK Classificado -

1111600004 ELISE CRISTINA EIDT Classificado -

1011301093 ETIELI ROZO DA ANUNCIAÇÃO Classificado -

1121501008 EVANDRO FRANZ Classificado

1121731044 FABIANE CRISTINA GIOMBELLI Classificado -

1221501005 FELIPE ANTONIO TONELLO NEIS Classificado -

1011600018 GESIBEL MAKOSKI MARTINS Classificado -

1111600003 GESSICA RAFAELA BORBA ZANCHET Classificado -

1121501040 GIOVAN PICOLI Classificado -

1121711046  GIOVANA VALENTINI  Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1011700026 ITAMAR ANTONIO BELEBOM Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1121501036 JACIARA RICHTER Classificado -

1211100021 JACKSON HENRIQUE HOCHSCHEIDT Desclassificado IVS superior

1121501043 JAIR ALBERTI MEOTTI Classificado -

1221721005 JAIR WILLIAN VALMORBIDA Classificado -

1221501043 JARDEL DA SILVA Classificado -

1211720002 JÉSSICA DALMOLIN Classificado -

1011600023 JESSICA LUCIA GOMES DOS SANTOS Classificado -

1221101017 JOÃO MARCOS CAMPAGNOLO Desclassificado IVS superior

1211720003  JOSIMARA PEDROSO DA SILVA  Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1211600045 JULIANA CAPELEZZO Classificado -

1121731026 JULIANI MELO TEREBINTO Classificado -

1221711001 KARINA PAULA BARBOSA Classificado -

1211100041 LEDUAN CARLOS BORCIONI RABAIOLI Classificado -

1021801021 LEILA TEIXEIRA DA ROSA Classificado -

1221501034 LEONARDO CORREA Classificado -

1121501027 LEONARDO SCHMITZ Classificado -

1221501036 LETICIA FERRAZZA BARRIOS Classificado -

1021721031 MAIARA ADLER Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1021731064 MARIZANE SBEGHEN Classificado -

1221731030 MARZANE GARVAO Classificado -

1221711037 MICHELI NARA MORAIS Classificado -

1212173004 NILCE APARECIDA VIDOR  Classificado -

1121701025 PAULO RAFAEL PADILHA Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1221501046 PRISCILA SILVESTRI Classificado -

1021741075 RAFAEL FERNANDO LEWER Classificado -

1221721013 SCHEILA MARIA BOLZAN Classificado -

1021731077 STELA CRISTINA TEIXEIRA LAGO Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1221731015 TAINÁ LETÍCIA BOSA Classificado -

1221741018 TIAGO ALVES DA ROSA Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1111600033 VANESSA DONIN QUADRADO Classificado -

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1115702042 ADILSON JUNIOR PILOTTO Classificado -

1215610047
AMANDA STEPHANI ZANATTA

BARROSO
Classificado -

1125302040 ARIEL BIAVATI Classificado -

1215610042 BRUNA CAROLINE ZIN Classificado -

1015502102 CAMILE THAÍS CASTOLDI Classificado -

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK Classificado -

1015702018 DOUGLAS ALBERTI SCHAITEL Classificado -

1115702004 ELIANE IVANOFF SALLA Classificado -

1015742017 ELISANDRA REINHOLD SANTOLIN Classificado -

1115502052 EREXAUA MICHALSKI DE ALMEIDA Classificado -

1015702021 EVERTON TRENTIN ZORASKI Classificado -

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA Classificado -

1215732002 GISELE CARLA ZAWADZKI Classificado -

1015712020 IVETE RODRIGUES Desclassificado IVS Superior

1225302046 JOEL ANTONIETTI Classificado -

1225302001 LEILA CRISTINA BUGS Classificado -

1125302033 LUANA TORTELLI Classificado -

1215502055 LUCIANO GRACZYK ANDRIA Classificado -

1015610037 MICHELE PEINHOPF Classificada -

1115610035 PATRÍCIA BIESEK Classificado -

1115502020 RENAN STASZAK STRIESKI Classificado -

1225502001 VAGNER VOLMAR PERONDI Classificado -

1015742049 VILMAR RUBENS GRABOSKI Desclassificado IVS Superior

1225302028 VIVIANA JENIFER TUNNI Classificado -

 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1112503048 ANDRÉ DA SILVA LEFCHAK Classificado -

1112510016

ANTONIO CARLOS DO AMARAL

FARIAS Classificado

-

1212540010 DENIZE ALMEIDA DA SILVA Classificado -

1112540016 DIRLENE APARECIDA DE OLIVEIRA Classificado -

1212510042 JENIFFER JAQUELINE BRONHOLO Classificado -

1012503027 JUCELIO BAIER DO AMARAL Classificado -

1212503032 JULIANA DO NASCIMENTO Classificado -

1122541008 KATIA DA COSTA LEITE Classificado -

1212503006 LUCIANE BRZEZINSKI Classificado -

1212601003 MARIA HELENA PRESTES Classificado -

1212310012 PRICILIA MORITZ Classificado -

1012310041

RAFHAELLA KECHE DE CAMPOS

ROCHA Classificado

-

1212540024 RICARDO GANDIN DE OLIVEIRA Classificado -

1022541042 ROSANA DE FREITAS Classificado -

1212540022 SONIA DE OLIVEIRA Classificado -

1112540007 VENILDA ESMERIO DA ROSA Classificado -

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1013803001 ALCENI ELIAS LANGNER Desclassificado Não compareceu à entrevista

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1113530045 ALESANDRA STAZIAKI Classificado -

1113111138 ALINE PIVA Desclassificado IVS Superior

1213803036 ALINE SANTINA KELLNER Classificado -

1013410005 ANGELA CARINE GUARDA Classificado -

1113111123 CLENAIR LISECKI Classificado -

1013410013 DANIELA MENIN VICHETE Classificado -

1213530021 DIOGO CORTESE FOIATO Classificado -

1113111074 EDENILSON DA SILVA Classificado -

1013111049 EDSON FROZZA Classificado -

1113111037 EDUARDA ROBERTA WOLF Classificado -

1113803015
FERNANDA CARINE ROZENG DA

ROCHA
Classificado -

1013111229 FERNANDA CÁSSIA BAÚ MORGAN Classificado -

1013111176 GELSON JOSÉ ADAM Classificado -

1013111180 GLEISY COSER DE BRITO Classificado

1113530037 JAQUELINE POSSAN Classificado -

1113111150 JERALDI HIROKI Classificado -

1113111116 JOSIANI FATIMA WEIMER BAIERLE Classificado -

1013111078 JULIANA PANHO Classificado -

1223530005 LARISSA PAOLA LOLI Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo

1113410031 MARIVANA APARECIDA ISRAEL Classificado -

1013111103 MARIZA PAULA STREHL Classificado -

1013111124
RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA DE

JESUS
Classificado -

1213111101 SILMARA SILVA DOS ANJOS Classificado -

Chapecó-SC, 13 de novembro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS